
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про продовження Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації м.Біляївка, с.Майори та с-ща Повстанське на 2017-2018 роки 

строком на чотири роки 

 

        Керуючись п.22, п.42 ч.1 ст.26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12 Закону України «Про основи 

містобудування», ст.10, 16, 17, 18, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» та з метою реалізації довгострокової стратегії 

планування та забудови територій населених пунктів, визначення умов та 

обмежень використання територій та планувальної організації і 

функціонального призначення, просторової композиції і параметрів забудови та 

ландшафтної організації кварталу, мікрорайону, іншої частини територій 

населених пунктів, призначених для комплексної забудови чи реконструкції, 

Біляївська міська рада 

        ВИРІШИЛА: 

        1. Продовжити Програму розроблення (оновлення) містобудівної 

документації м.Біляївка, с.Майори та с-ща Повстанське на 2017-2018 роки 

строком на чотири роки. 

        2. Внести зміни у п.6 та 7 паспорту програми виклавши їх у наступній 

редакції:  

 

        

 

 

 

3. Додаток до програми викласти у наступній редакції: 
Орієнтовний обсяг коштів, необхідних для розроблення  та оновлення містобудівної 

документації  

 

№ 

з/п 

Перелік заходів програми Орієнтовні обсяги  фінансування (вартість), тис. грн. з 

ПДВ 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

1 Виготовлення топографічної основи 

для розроблення містобудівної 

документації, а саме: 

      

1.1 виготовлення ортофотопланів  ---- 120,500     

1.2 виготовлення топографічної основи 

М 1:2000 

---- 231,500     

1.3 Фотофіксація та створення 

ортофотопланів для розширення 

меж м.Біляївка 

  199,800    

1.4 Фотофіксація та створення 

ортофотопланів для розширення 

   25,791   

6 Терміни реалізації програми 2017- 2022 роки 

7 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми 
 1702,857 



меж с.Майори 

1.5 Фотофіксація та створення 

ортофотопланів для розширення 

меж с-ща Повстанське 

   18,404   

1.6 Створення топографічної основи М 

1:2000 для розширення меж 

м.Біляївка, с.Майори та с-ща 

Повстанське 

   155,862   

2 Розроблення містобудівної 

документації: 

      

2.1

. 

Генеральний план м.Біляївка ----     199,000 

2.2 Генеральний план поєднаний з 

детальним планом території 

с.Майори 

    162,000  

2.3 Генеральний план поєднаний з 

детальним планом території с-ща 

Повстанське 

    92,000  

3.  Стратегічна екологічна оцінка 

документів державного планування 

   155,000   

4 План зонування території м.Біляївка      193,000 

5. Детальний план території м.Біляївка      150,000 

  ----- 352,000 199,800 355,057 254,000 542,000 

 ВСЬОГО:   1702,857 

 

 

          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

№ 501-16/VІІ від  21 грудня 2021 року 

м.Біляївка 


